
VD Lipno I – levobřežní vstup do hráze zjednodušené podlimitní řízení

Strana 1/2

Č. j. PVL-1875/2025/830

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
vyhotovená podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

A. IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

B. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: VD Lipno I – levobřežní vstup do hráze
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 29. 10. 2024

C. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Předmětem plnění veřejné zakázky je vybudování nového vstupu do hráze VD Lipno I, který by 
navazoval na stávající revizní chodbu. Pro spojení s revizní chodbou bude potřeba vybudovat 
přístupovou šachtu se schodištěm a přístupovou štolu. Přístupová šachta by byla situována 
v levobřežním svahu nad komunikací od koruny hráze k provoznímu středisku. Vstup do šachty by byl 
ze vstupního objektu (domku) situovaného přímo nad šachtou. Přístup do objektu by byl z komunikace. 
Součástí stavby je dále úprava a zajištění svahu a rozšíření venkovních zpevněných ploch, které se 
navazují na vstupní objekt nad šachtou.

D. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A JEJICH NABÍDKOVÝCH 
CEN
Dodavatel: SMP Construction a.s.
IČO: 119 65 584
Sídlo: Vyskočilova 1566, Michle, 140 00 Praha 4
Nabídková cena v Kč bez 
DPH:

13 620 000 Kč bez DPH

E. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
Dodavatel: SMP Construction a.s.
IČO: 119 65 584
Sídlo: Vyskočilova 1566, Michle, 140 00 Praha 4

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html


VD Lipno I – levobřežní vstup do hráze zjednodušené podlimitní řízení

Strana 2/2

F. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
Zadavatel vybral k uzavření smlouvy v souladu s § 122 odst. 2 zákona výše uvedeného dodavatele, 
neboť v zadávacím řízení byl jediný účastník zadávacího řízení. Vybraný dodavatel splnil veškeré 
podmínky účasti v zadávacím řízení a další podmínky pro uzavření smlouvy na veřejnou zakázku.

G. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ
13 620 000 Kč bez DPH

H. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA, KTEŘÍ JSOU ZADAVATELI ZNÁMI
Poddodavatel: SMP Vodohospodářské stavby a.s.
IČO: 116 37 471
Sídlo: Vyskočilova 1566, Michle, 140 00 Praha 4

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční


		2025-01-15T13:41:04+0100




